

Nazwa szkoły	typ szkoły (LO, T, SB I)	liczba miejsc dla absolwentów gimnazjum	zawód	liczba miejsc dla absolwentów szkoły podstawowej	zawód2	miejsce
I LO im. Tadeusza Kościuszki w Gorzowie Wlkp.,	LO	0		0		Gorzów
II LO im. M. Skłodowskiej-Curie w Gorzowie	LO	0		0		Gorzów
III LO im. Wł. Szafera w Gorzowie Wlkp.	LO	0		0		Gorzów
IV LO im. T. Kotarbińskiego w Gorzowie Wlkp.	LO	0		0		Gorzów
VI Liceum Ogólnokształcące w ZSTIO w Gorzowie Wlkp.	LO	1		0		Gorzów
VII Liceum Ogólnokształcące Mistrzostwa Sportowego	LO	7		1		Gorzów
VIII Liceum Ogólnokształcące w ZSO 16	LO	6		11		Gorzów
Technikum nr 1 w ZSBIS w Gorzowie Wlkp.	T	54	tech. budownictwa, tech. pojazdów samochodowych, tech. robót wykończeniowych w budownictwie	46	tech. budownictwa, tech. pojazdów samochodowych, tech. robót wykończeniowych w budownictwie	Gorzów
Technikum nr 2 w ZSEK. w Gorzowie Wlkp.	T	5	tech. rachunkowości, tech. handlowiec	12	tech. rachunkowości, tech. handlowiec, tech. ekonomista, tech. organizacji reklamy	Gorzów
Technikum nr 3 w ZSG w Gorzowie Wlkp.	T	6	tech. żywienia i usług gastronomicznych, tech. hotelarstwa	16	tech. żywienia i usług gastronomicznych, tech. hotelarstwa	Gorzów
Technikum nr 4 w ZSOD. w Gorzowie Wlkp.	T	10	tech. przemysłu mody, tech. fotografii i multimedii, tech. grafiki i poligrafii cyfrowej	4	tech. przemysłu mody, tech. fotografii i multimedii	Gorzów
Technikum NR 5 ZSM w Gorzowie Wlkp.	T	7	tech. mechanik	5	tech. mechanik, tech. logistyki, tech. spedytor	Gorzów
Technikum nr 6 w ZSTIO w Gorzowie Wlkp.	T	13	tech. informatyki (wojskowa), tech. ochrony środowiska, tech. analityki (wojskowa)	23	tech. informatyki (wojskowa), tech. ochrony środowiska, tech. analityki (wojskowa)	Gorzów
Technikum nr 7 w ZSEI. w Gorzowie Wlkp.	T	1	tech. teleinformatyk	6	tech. elektryki, tech. elektroniki, tech. energetyki, tech. odnawialnych źródeł energii	Gorzów
Technikum nr 8 w ZS nr 12 w Gorzowie	T	10	tech. hotelarstwa, tech. organizacji turystyki	0		Gorzów
Technikum nr 9 w ZSOG. w Gorzowie Wlkp.	T	3	tech. architektury krajobrazu	3	tech. architektury krajobrazu	Gorzów
Branżowa Szkoła I stopnia nr 1 w ZSBIS w Gorzowie Wlkp.	SB I	47	mechanik pojazdów samochodowych, kierowca mechaniczny, monter zabudowy i robót wykończeniowych	23	mechanik pojazdów samochodowych, kierowca mechaniczny, monter zabudowy i robót wykończeniowych	Gorzów
Branżowa Szkoła I stopnia nr 3 w ZSG w Gorzowie Wlkp.	SB I	0	kucharz	0	kucharz/cukiernik	Gorzów
Branżowa Szkoła I stopnia nr 4 w ZSOD. w Gorzowie Wlkp.	SB I	17	fryzjer, wielozawodowa	6	fryzjer, wielozawodowa	Gorzów
Branżowa Szkoła I stopnia nr 5 ZSM Gorzów Wlkp.	SB I	10	mechanik pojazdów samochodowych, mechanik monter maszyn i urządzeń, magazynier-logistyk	0	magazynier-logistyk	Gorzów
Branżowa Szkoła I stopnia WZDZ w Gorzowie Wlkp.	SB I	?	automatyki, mechatroniki, elektryki, elektroniki	?	automatyki, mechatroniki, elektryki, elektroniki	Gorzów
Branżowa Szkoła I stopnia nr 7 w ZSEI. w Gorzowie Wlkp.	SB I	10	fryzjer	10	fryzjer	Gorzów
Publiczne Liceum Ogólnokształcące im. Św. Tomasza z Akwizacji	LO	6		2		Gorzów
I LO im. Adama Mickiewicza w Sulęcinie	LO	11		20		Sulęcinek
Liceum Ogólnokształcące w ZSLIZ w Sulęcinie	LO	10		5		Sulęcinek
Technikum w ZSLIZ w Sulęcinie	T	33	tech. żywienia i usług gastronomicznych, tech. hotelarstwa, tech. informatyki, tech. budownictwa	24	tech. żywienia i usług gastronomicznych, tech. hotelarstwa, tech. pojazdów samochodowych, tech. budownictwa	Sulęcinek
Branżowa Szkoła I Stopnia w ZSLIZ w Sulęcinie	SB I	30	wielozawodowa	10	wielozawodowa	Sulęcinek
Liceum Ogólnokształcące im. Ireny Sendler w Skwierzynie	LO	6		10		Skwierzyna
Technikum w ZST w Skwierzynie	T	20	tech. hotelarstwa, tech. spedytor (wojskowa), tech. logistyki (pożarnicza)	25	tech. hotelarstwa, tech. spedytor (wojskowa)	Skwierzyna
Branżowa Szkoła I stopnia w ZST w Skwierzynie	SB I	14	wielozawodowa	30	wielozawodowa	Skwierzyna
LO im. Heliodora Świącickiego w Międzyrzeczu	LO	0		0		Międzyrzecz
Technikum nr 1, ul. Libelta 4	T	6		6		Międzyrzecz
Technikum nr 2, ul. Marcinkowskiego 26	T	12		12		Międzyrzecz
BS I st., ul. Marcinkowskiego 26	SB I	12		14		Międzyrzecz
Szkoła Branżowa I Stopnia w Międzyrzeczu-ZDZ Trzciel	SB I					Trzciel
LO im. Mikołaja Kopernika w ZSS w Witnicy	LO	10		7		Witnica
Technikum w ZSS w Witnicy	T	0		14	tech. Informatyki, tech. logistyki	Witnica
Branżowa Szkoła I Stopnia w ZSS w Witnicy	SB I	13	wielozawodowa	10	wielozawodowa	Witnica

Nazwa szkoły	typ szkoły (LO, T, SB I)	liczba miejsc dla absolwentów gimnazjum	zawód	liczba miejsc dla absolwentów szkoły podstawowej	zawód2	miejsceowość
LO w Zespole Szkół w Kostrzynie nad Odrą	LO					Kostrzyn
Technikum ZS w Kostrzynie nad Odrą	T					Kostrzyn
Branżowa Szkoła I Stopnia ZS w Kostrzynie nad Odrą	SB I					Kostrzyn
Liceum Ogólnokształcące w CKZIU Zbąszynek	LO					Zbąszynek
Technikum w CKZIU Zbąszynek	T					Zbąszynek
Branżowa Szkoła I stopnia w CKZIU Zbąszynek	SB I					Zbąszynek
I LO im. Henryka Sienkiewicza w ZSO w Świebodzinie	LO					Świebodzin
Technikum w PZS w Świebodzinie	T	18	tech. hotelarstwa, tech. mechanik, tech. informatyk	10	tech. mechanik, tech. informatyk	Świebodzin
Branżowa Szkoła I Stopnia w PZS w Świebodzinie	SB I					Świebodzin
I LO w Zielonej Górze	LO	0		0		Zielona Góra
Logiczne LO w Zespole Szkół Ekologicznych w Zielonej Górze	LO	0		0		Zielona Góra
III LO w Zielonej Górze	LO	0		0		Zielona Góra
IV LO w Zielonej Górze	LO	0		0		Zielona Góra
V LO w Zielonej Górze	LO	0		0		Zielona Góra
VI LO w Zielonej Górze	LO	0		0		Zielona Góra
Zespole Szkół Ogólnokształcących i Sportowych w Zielonej Górze	LO	0		0		Zielona Góra
Technikum nr 1 w CKZIU "Budowlanka" w Zielonej Górze	T	0		0		Zielona Góra
Technikum nr 2 w CKZIU nr 2 "Elektronik" w Zielonej Górze	T	0		0		Zielona Góra
Technikum nr 3 w CKZIU nr 3 "Ekonomik" w Zielonej Górze	T	0		0		Zielona Góra
Technikum nr 4 w ZST w Zielonej Górze	T	2	technik logisty (wojskowa)	4	technik elektryk	Zielona Góra
Technikum nr 5 w ZSiPKZ w Zielonej Górze	T	0		3	technik żywienia i usług gastronomicznych	Zielona Góra
Technikum w ZSZ PBO Sp. z o.o. Zielona Góra	T	20	tech. budownictwa, tech. ochrony środowiska, tech. handlowiec	42	tech. budownictwa, tech. ochrony środowiska, tech. handlowiec	Zielona Góra
Branżowa I Stopnia nr 2 w CKZIU nr 2 "Elektronik" w Zielonej Górze	SB I	15	mechanik pojazdów samochodowych	12	mechanik pojazdów samochodowych	Zielona Góra
Branżowa Szkoła I Stopnia nr 4 w ZST w Zielonej Górze		0		0		Zielona Góra
Branżowa Szkoła I Stopnia w ZSZ PBO Sp. z o.o. Zielona Góra	SB I	55	monter zabudowy i robót wykończeniowych, mechanik pojazdów samochodowych, operator obrabiarek	37	mechanik pojazdów samochodowych, operator obrabiarek, wielozawodowa	Zielona Góra
Branżowa Szkoła I Stopnia nr 1 w ZSiPKZ w Zielonej Górze	SB I	0		12	fryzjer, kucharz	Zielona Góra
Liceum Ogólnokształcące w Czerwieńsku	LO	0		15	sportowa	Czerwieńsk
Technikum w Czerwieńsku	T	19		16		Czerwieńsk
TECHNIKUM W I ZESPOLE SZKÓŁ WE WSCHOWIE	T					Wschowa
BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA W I ZS WE WSCHOWIE	SB I					Wschowa
LO W I ZS WE WSCHOWIE	LO					Wschowa
LO z Oddziałami Dwujęzycznymi im. T. Żana we Wschowie	LO					Wschowa
BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA W ZSP W ŚLAWIE	SB I	20		20		Ślawa
TECHNIKUM W ZSP W ŚLAWIE	T	10		10		Ślawa
LO W ZSP W ŚLAWIE	LO	0		0		Ślawa
LO w Gubinie	LO	10		10		Gubin
I LO w ZSLIT w Gubinie	LO	0		0		Gubin
Technikum nr 1 w ZSLIT w Gubinie	T	22	tech. ekonomista, tech. usług fryzjerskich, tech. hotelarstwa, tech. reklamy	12	tech. ekonomista, tech. hotelarstwa, tech. reklamy	Gubin

Nazwa szkoły	typ szkoły (LO, T, SB I)	liczba miejsc dla absolwentów gimnazjum	zawód	liczba miejsc dla absolwentów szkoły podstawowej	zawód2	miejsceowość
Branżowa Szkoła I Stopnia nr 1 w ZSLIT w Gubinie	SB I	9	wielozawodowa, kucharz	10	wielozawodowa	Gubin
LO w ECKZIU W GUBINIE	LO					Gubin
TECHNIKUM nr 2 w ECKZIU W GUBINIE	T					Gubin
BSIS w ECKZIU W GUBINIE	SB I					Gubin
LO w ZSP Krosno Odrzańskie	LO					Krosno Odrz.
Technikum w ZSP Krosno Odrzańskie	T					Krosno Odrz.
Branżowa Szkoła I Stopnia w ZSP Korosno Odrzańskie	SB I					Krosno Odrz.
LO W ZS NR 1 W NOWYM MIASTECZKU	LO					Nowe Miasteczko
BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA W ZS NR 1 W NOWYM MIASTECZKU	SB I					Nowe Miasteczko
LO im. rotmistrza Witolda Pileckiego w Sulechowie	LO	50		40		Sulechów
Technikum w CKZIU w Sulechowie	T	13		30		Sulechów
Branżowa Szkoła I stopnia w CKZIU w Sulechowie	SB I	21		27		Sulechów
LO w Nowej Soli	LO	0		0		Nowa Sól
LO w CKZIU Elektryk Nowa sól	LO	0		0		Nowa Sól
Technikum w CKZIU Elektryk Nowa Sól	T	0		0		Nowa Sól
Branżowa Szkoła I Stopnia w CKZIU Elektryk Nowa Sól	SB I	5		5		Nowa Sól
Technikum w ZSP 2 Nowa Sól	T	3		10		Nowa Sól
Szkoła Branżowa I Stopnia w ZSP 2 Nowa Sól	SB I	4		10		Nowa Sól
Technikum w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 4 Nowa Sól	T	10		3		Nowa Sól
Branżowa Szkoła I Stopnia w ZSP nr 4 Nowa Sól	SB I	13		10		Nowa Sól
Technikum Publiczne w ZSP 5 Koźuchów	T	0		0		Koźuchów
Branżowa Szkoła I Stopnia w ZSP 5 Koźuchów	SB I	0		0		Koźuchów
Technikum w ZSCKR w Henrykowie	T					Henryków
Branżowa Szkoła I stopnia w ZSCKR w Henrykowie	SB I					Henryków
LO w ZSP im.B.Chrobrego w Szprotawie	LO					Szprotawa
Technikum w ZSZ w Szprotawie	T	0		0		Szprotawa
Szkoła branżowa I st. (wielozawodowa) w ZSZ w Szprotawie	SB I	11	wielozawodowa	11	wielozawodowa	Szprotawa
I Liceum Ogólnokształcące w ZSOiE w Lubsku	LO					Lubsko
Technikum nr 1 w ZSOiE w Lubsku	T					Lubsko
Technikum nr 2 w ZST w Lubsku	T					Lubsko
Branżowa Szkoła I stopnia nr 2 w ZST w Lubsku	SB I					Lubsko
LO ZDZ im. E. Bojanowskiego w Lubsku	LO					Lubsko
Branżowa Szkoła I Stopnia w Lubsku ZDZ w Zielonej Górze	SB I					Lubsko
Technikum w ZSP w Iłowej	T					IłowaŻagańska
Szkoła Branżowa I Stopnia w Wiechlicach	SB I					Wiechlice
Liceum ogólnokształcące w ZSO w Żaganiu	LO					Żagań
Liceum ogólnokształcące w ZSP w Żaganiu	LO					Żagań

Nazwa szkoły	typ szkoły (LO, T, SB I)	liczba miejsc dla absolwentów gimnazjum	zawód	liczba miejsc dla absolwentów szkoły podstawowej	zawód2	miejsceowość
Technikum w ZSP w Żaganiu	T					Żagań
Szkola Branżowa I stopnia w ZSP w Żaganiu	SB I					Żagań
Liceum Ogólnokształcące w ZSTiL w Żaganiu	LO					Żagań
Technikum w ZSTiL w Żaganiu	T					Żagań
Branżowa Szkoła I stopnia w ZSTiL w Żaganiu	SB I					Żagań
Spoleczne Liceum Ogólnokształcące w Żarach	LO					
Katolickie Liceum Ogólnokształcące w Żarach	LO					
LO im. B. Prusa w ZSO Żary	LO					Żary
Technikum nr 1 w ZSTiO w Żarach	T	26	tech. architektury krajobrazu, tech. usług fryzjerskich, tech. hotelarstwa, tech. żywienia i usług gastronomicznych, tech.	24	tech. architektury krajobrazu, tech. usług fryzjerskich, tech. hotelarstwa, tech. żywienia i usług gastronomicznych,	Żary
Technikum Nr 3 w ZSE Żary	T					Żary
Branżowa Szkoła I Stopnia w Żarach ZDZ w Zielonej Górze	SB I					Żary
Technikum Nr 4 w ZSB w Żarach	T					Żary
Branżowa Szkoła I stopnia w ZSB w Żarach	SB I					Żary
Technikum nr 2 w CKZiU w Żarach	T					Żary
Branżowa Szkoła I Stopnia nr 2 w CKZiU w Żarach	SB I					Żary
LO w GZS w Dobiegniewie	LO	18		16		Dobiegniew
Branż. Szkoła I stop. W GZS w Dobiegniewie	SB I	0		14	wielozawodowa	Dobiegniew
Technikum w CKZiU w Strzelcach Krajeńskich	T					Strzelce
Branżowa Szkoła I Stopnia w CKZiU w Strzelcach Krajeńskich	SB I					Strzelce
Liceum Ogólnokształcące w Strzelcach Krajeńskich	LO	26		5		Strzelce
Liceum Ogólnokształcące w ZSP w Dreźnie	LO	5		8		Dreźnie
Technikum w ZSP w Dreźnie	T	0		0		Dreźnie
Branżowa Szkoła I Stopnia w ZSP w Dreźnie	SB I	0		5	wielozawodowa	Dreźnie
Liceum Ogólnokształcące w Rzepinie	LO	33		3	psychologiczno-pedagogiczna	Rzepin
Technikum w ZST w Słubicach	T					Słubice
Technikum w CKZiU w Słubicach	T					Słubice
Liceum Ogólnokształcące w ZSL w Słubicach	LO					Słubice
Branżowa Szkoła I stopnia w ZST w Słubicach	SB I					Słubice
Branżowa Szkoła I stopnia w CKZiU w Słubicach	SB I					Słubice
Technikum Leśne w Staroście	T					Staroście
Śrólski Centrum Kształcenia Rolniczego w Kamieniu Małym	T	24	tech. architektury krajobrazu, tech. rolnik, tech. weterynarii, tech. żywienia i usług gastronomicznych	7	tech. architektury krajobrazu, tech. rolnik, tech. Weterynarii	Kamień Mały
Zespół Szkół Leśnych w Rogozińcu	T					Rogoźnic
Zespół Szkół Leśnych w Rogozińcu	SB I					Rogoźnic
Śrólski Centrum Kształcenia Rolniczego w Bobowicko	T					Bobowicko